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 Expiration Date:  1/7/14 
 50:199:fo:15968 
 
 
TO: WORKFORCE DEVELOPMENT COMMUNITY 
 
 
SUBJECT: FINAL PY 2010-11 AND PY 2011-12 WIA PERFORMANCE RESULTS 
 
 
The purpose of this Information Notice is to provide the 49 Local Workforce Investment 
Boards with final actual performance results and success rates for the Program Year 
(PY) 2010-11 and PY 2011-12. This data set only includes clients served by Workforce 
Investment Act/American Recovery and Reinvestment Act formula funds. The data 
published in the attachment provides the basis for determining those local areas (if any), 
required to complete corrective action plans for non-performance. 
 
If you have any questions, please contact your Regional Advisor at (916) 654-7799. 
 
 
 
 
/S/ MICHAEL EVASHENK, Chief 

Workforce Services Division 
 
Attachments 
 
 
 
 



07/2010-06/2011 Actual
Perf Rate

Current 
Neg Goal

Success 
Rate

Actual
Perf Rate

Current 
Neg Goal

Success 
Rate

Actual
Perf Rate

Current 
Neg Goal

Success 
Rate

State of California 49.6% 56.4% 87.9% 77.7% 81.0% 95.9% $12,546 $13,000 96.5%
Alameda 60.5% 75.5% 80.1% 84.8% 78.0% 108.7% $19,021 $15,000 126.8%
Anaheim 84.2% 74.5% 113.0% 85.7% 81.0% 105.8% $13,216 $11,000 120.1%
Contra Costa 83.5% 76.5% 109.2% 86.3% 80.0% 107.8% $13,627 $13,500 100.9%
Foothill 65.0% 74.0% 87.8% 95.8% 77.5% 123.6% $14,053 $13,600 103.3%
Fresno 70.4% 67.0% 105.1% 82.1% 76.0% 108.0% $13,085 $10,500 124.6%
Golden Sierra 74.7% 70.5% 106.0% 91.5% 80.0% 114.4% $17,348 $15,000 115.7%
Humboldt 58.1% 71.5% 81.3% 94.2% 81.0% 116.3% $19,465 $12,500 155.7%
Imperial 75.5% 69.5% 108.6% 76.0% 81.5% 93.3% $8,807 $9,800 89.9%
Kern/Inyo/Mono 74.0% 67.0% 110.4% 80.0% 77.0% 103.9% $12,667 $10,100 125.4%
Kings 62.5% 70.0% 89.3% 94.1% 79.0% 119.1% $22,513 $11,500 195.8%
Los Angeles City 81.1% 75.0% 108.1% 78.8% 76.5% 102.9% $13,348 $11,100 120.3%
Los Angeles Co. 77.9% 74.5% 104.6% 81.1% 77.5% 104.6% $12,918 $10,800 119.6%
Long Beach 43.9% 41.0% 107.1% 76.7% 74.0% 103.7% $12,887 $11,700 110.1%
Madera 47.1% 48.0% 98.1% 74.9% 69.0% 108.5% $9,694 $10,100 96.0%
Marin 69.7% 71.0% 98.2% 86.3% 80.5% 107.2% $15,051 $15,000 100.3%
Mendocino 88.6% 71.0% 124.8% 83.8% 81.0% 103.4% $19,335 $12,500 154.7%
Merced 78.1% 72.0% 108.5% 83.9% 78.5% 106.9% $21,847 $13,000 168.1%
Mother Lode 64.9% 69.5% 93.3% 76.4% 79.0% 96.7% $13,681 $12,000 114.0%
Monterey 51.1% 67.0% 76.2% 75.1% 75.0% 100.1% $10,320 $10,500 98.3%
Napa 64.7% 70.0% 92.4% 73.3% 81.0% 90.5% $10,327 $15,000 68.8%
North Central Con. 49.7% 62.0% 80.2% 73.0% 76.5% 95.4% $11,966 $11,500 104.1%
NORTEC 76.8% 72.0% 106.7% 78.3% 80.0% 97.9% $12,666 $10,500 120.6%
NOVA 46.1% 45.0% 102.4% 80.6% 76.0% 106.1% $16,950 $15,500 109.4%
Oakland 74.7% 68.0% 109.9% 81.9% 75.0% 109.2% $11,435 $11,000 104.0%
Orange 75.7% 73.5% 103.0% 84.1% 78.0% 107.8% $19,028 $14,400 132.1%
Richmond 71.3% 77.0% 92.6% 76.5% 82.0% 93.3% $13,627 $15,000 90.8%
Riverside 44.9% 51.0% 88.1% 75.9% 72.0% 105.4% $11,962 $11,000 108.7%
Sacramento 40.5% 48.0% 84.3% 75.5% 75.0% 100.7% $11,885 $11,500 103.3%
Santa Ana 48.3% 61.1% 79.1% 77.8% 75.5% 103.1% $10,741 $11,800 91.0%
Santa Barbara 70.6% 71.0% 99.4% 91.3% 78.0% 117.1% $15,274 $13,700 111.5%
San Benito 90.0% 73.0% 123.3% 85.7% 75.5% 113.5% $18,865 $10,500 179.7%
San Bernardino City 88.9% 72.5% 122.6% 90.0% 77.5% 116.1% $14,214 $9,000 157.9%
San Bernardino Co. 40.6% 41.0% 99.0% 77.5% 76.5% 101.3% $12,190 $11,500 106.0%
South Bay 94.7% 77.0% 123.0% 92.9% 78.5% 118.3% $12,179 $11,747 103.7%
Santa Cruz 81.1% 73.0% 111.1% 87.8% 78.0% 112.5% $22,637 $12,500 181.1%
San Diego 46.2% 48.0% 96.2% 75.1% 76.5% 98.2% $10,628 $12,800 83.0%
SELACO 80.1% 72.0% 111.3% 84.0% 75.0% 112.0% $18,800 $13,300 141.4%
San Francisco 66.5% 68.0% 97.7% 82.7% 80.0% 103.4% $13,671 $10,000 136.7%
San Joaquin 59.3% 70.5% 84.1% 77.2% 78.0% 99.0% $13,918 $12,000 116.0%
San Jose City 45.3% 44.0% 102.9% 78.7% 76.0% 103.5% $15,936 $13,000 122.6%
San Luis Obispo 100.0% 72.0% 138.9% 75.0% 83.5% 89.8% $13,090 $10,500 124.7%
San Mateo 66.7% 67.0% 99.5% 82.4% 80.0% 103.0% $14,248 $13,500 105.5%
Solano 65.6% 72.0% 91.2% 76.9% 81.0% 95.0% $13,584 $14,000 97.0%
Sonoma 47.1% 57.8% 81.4% 80.2% 75.0% 107.0% $12,740 $12,500 101.9%
Stanislaus 65.6% 66.5% 98.6% 74.7% 74.0% 100.9% $13,095 $10,800 121.3%
Tulare 45.9% 60.3% 76.1% 77.8% 79.0% 98.5% $10,061 $11,800 85.3%
Ventura 84.7% 48.5% 174.7% 81.4% 75.0% 108.6% $14,910 $12,800 116.5%
Verdugo 49.5% 61.8% 80.1% 81.8% 80.5% 101.6% $11,797 $12,000 98.3%
Yolo 90.0% 70.0% 128.6% 80.0% 80.5% 99.4% $13,688 $14,000 97.8%

ADULT FINAL LWIA PERFORMANCE RESULTS 2010-11
ENTERED EMPLOYMENT RETENTION AVERAGE EARNINGSADULT

WIA PERFORMANCE GOALS AND RESULTS PY 2010-2011

ATTACHMENT 1 
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07/2010-06/2011 Actual 
Perf Rate
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Neg Goal

Success 
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Actual
Perf Rate
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Neg Goal

Success 
Rate

Actual
Perf Rate

Current 
Neg Goal

Success 
Rate

State of California 55.8% 65.0% 85.8% 81.1% 83.0% 97.7% $18,550 $15,900 116.7%
Alameda 63.0% 78.0% 80.8% 84.1% 84.0% 100.1% $25,724 $16,200 158.8%
Anaheim 84.7% 78.0% 108.6% 90.3% 85.0% 106.2% $19,034 $16,000 119.0%
Contra Costa 80.1% 77.0% 104.0% 88.2% 86.0% 102.6% $20,981 $16,500 127.2%
Foothill 79.4% 73.5% 108.0% 87.5% 81.5% 107.4% $23,929 $16,500 145.0%
Fresno 79.3% 72.0% 110.1% 89.0% 80.0% 111.3% $16,237 $11,000 147.6%
Golden Sierra 74.2% 71.0% 104.5% 100.0% 85.0% 117.6% $17,034 $16,000 106.5%
Humboldt 78.8% 73.0% 107.9% 86.8% 84.5% 102.7% $17,452 $12,800 136.3%
Imperial 67.4% 73.0% 92.3% 88.0% 83.0% 106.0% $13,658 $9,500 143.8%
Kern/Inyo/Mono 81.7% 72.0% 113.5% 85.7% 80.0% 107.1% $15,468 $12,500 123.7%
Kings 63.7% 73.0% 87.3% 66.7% 82.0% 81.3% $21,621 $14,000 154.4%
Los Angeles City 80.0% 74.0% 108.1% 83.6% 82.0% 102.0% $15,937 $14,400 110.7%
Los Angeles Co. 79.7% 72.0% 110.7% 85.9% 82.0% 104.8% $15,372 $14,000 109.8%
Long Beach 56.5% 67.3% 84.0% 80.1% 82.0% 97.7% $17,360 $15,900 109.2%
Madera 56.4% 67.3% 83.8% 87.5% 80.0% 109.4% $16,286 $11,300 144.1%
Marin 75.8% 75.0% 101.1% 85.7% 87.0% 98.5% $25,997 $17,000 152.9%
Mendocino 94.6% 72.0% 131.4% 85.7% 82.0% 104.5% $16,448 $14,800 111.1%
Merced 82.3% 74.0% 111.2% 81.8% 81.0% 101.0% $14,714 $13,900 105.9%
Mother Lode 66.7% 76.0% 87.8% 77.8% 80.5% 96.6% $20,498 $14,500 141.4%
Monterey 51.1% 63.4% 80.6% 78.3% 80.0% 97.9% $12,471 $12,500 99.8%
Napa 56.3% 78.0% 72.2% 100.0% 81.0% 123.5% $14,985 $17,000 88.1%
North Central Con. 53.2% 66.5% 80.0% 76.8% 80.0% 96.0% $15,757 $14,500 108.7%
NORTEC 77.0% 73.5% 104.8% 78.5% 82.0% 95.7% $14,741 $15,400 95.7%
NOVA 55.8% 58.0% 96.2% 85.4% 77.5% 110.1% $34,212 $20,000 171.1%
Oakland 68.5% 74.0% 92.5% 87.1% 83.0% 104.9% $18,517 $13,000 142.4%
Orange 84.4% 76.0% 111.1% 90.8% 81.5% 111.4% $26,792 $16,200 165.4%
Richmond 86.3% 86.0% 100.3% 72.9% 86.0% 84.8% $15,942 $16,000 99.6%
Riverside 46.4% 47.0% 98.7% 80.4% 83.0% 96.8% $14,820 $13,500 109.8%
Sacramento 44.4% 48.0% 92.5% 76.1% 81.0% 94.0% $14,009 $15,500 90.4%
Santa Ana 45.2% 58.9% 76.7% 78.0% 83.0% 93.9% $16,265 $14,000 116.2%
Santa Barbara 85.1% 76.0% 112.0% 94.7% 79.0% 119.9% $14,657 $14,500 101.1%
San Benito 92.3% 70.0% 131.9% 100.0% 77.0% 129.9% $15,921 $13,500 117.9%
San Bernardino City 94.1% 79.5% 118.4% 94.1% 85.0% 110.7% $16,509 $12,000 137.6%
San Bernardino Co. 46.2% 48.5% 95.2% 80.1% 83.0% 96.6% $15,035 $14,000 107.4%
South Bay 92.5% 75.0% 123.3% 91.0% 83.0% 109.6% $21,777 $17,000 128.1%
Santa Cruz 73.9% 73.0% 101.2% 87.1% 81.0% 107.5% $16,270 $13,500 120.5%
San Diego 42.4% 46.5% 91.2% 76.3% 83.0% 91.9% $15,350 $15,900 96.5%
SELACO 81.0% 71.0% 114.1% 92.0% 83.0% 110.8% $12,860 $15,000 85.7%
San Francisco 58.0% 72.0% 80.6% 91.4% 84.0% 108.8% $17,921 $10,000 179.2%
San Joaquin 71.1% 73.0% 97.4% 81.3% 81.5% 99.8% $18,932 $14,500 130.6%
San Jose City 45.8% 52.2% 87.8% 81.0% 83.0% 97.6% $20,866 $16,500 126.5%
San Luis Obispo 100.0% 77.0% 129.9% 93.3% 87.0% 107.3% $15,031 $14,500 103.7%
San Mateo 59.7% 74.0% 80.7% 88.2% 84.0% 105.0% $19,945 $15,900 125.4%
Solano 80.4% 75.0% 107.2% 88.6% 85.0% 104.2% $17,998 $16,100 111.8%
Sonoma 51.5% 64.0% 80.4% 81.4% 83.0% 98.1% $15,622 $14,500 107.7%
Stanislaus 71.0% 74.0% 95.9% 75.0% 79.5% 94.3% $14,702 $12,500 117.6%
Tulare 49.9% 71.4% 69.9% 77.2% 79.5% 97.1% $11,588 $11,500 100.8%
Ventura 91.0% 57.0% 159.6% 90.5% 76.0% 119.1% $18,109 $15,500 116.8%
Verdugo 52.5% 59.9% 87.7% 84.4% 85.0% 99.3% $23,258 $16,000 145.4%
Yolo 76.9% 72.0% 106.8% 90.0% 83.0% 108.4% $13,955 $12,000 116.3%

DISLOCATED WORKER FINAL LWIA PERFORMANCE RESULTS 2010-11
ENTERED EMPLOYMENT RETENTION AVERAGE EARNINGS

DISLOCATED 
WORKER

WIA PERFORMANCE GOALS AND RESULTS PY 2010-2011
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07/2010-06/2011 Actual 
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Perf Rate
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Rate

State of California 66.8% 65.0% 102.8% 52.7% 61.0% 86.4% 44.2% 40.0% 110.5%
Alameda 56.3% 65.0% 86.6% 51.8% 61.0% 84.9% 6.1% 40.0% 15.3%
Anaheim 79.5% 65.0% 122.3% 78.8% 61.0% 129.2% 68.1% 40.0% 170.3%
Contra Costa 69.7% 65.0% 107.2% 66.4% 61.0% 108.9% 24.4% 40.0% 61.0%
Foothill 73.1% 65.0% 112.5% 74.0% 61.0% 121.3% 57.7% 40.0% 144.2%
Fresno 64.2% 65.0% 98.7% 65.0% 61.0% 106.6% 64.4% 40.0% 160.9%
Golden Sierra 54.7% 65.0% 84.2% 46.9% 61.0% 76.9% 11.4% 40.0% 28.5%
Humboldt 69.4% 65.0% 106.8% 83.6% 61.0% 137.0% 0.0% 40.0% 0.0%
Imperial 62.4% 65.0% 96.0% 64.7% 61.0% 106.1% 23.1% 40.0% 57.8%
Kern/Inyo/Mono 67.7% 65.0% 104.1% 66.2% 61.0% 108.5% 25.0% 40.0% 62.5%
Kings 67.2% 65.0% 103.4% 91.9% 61.0% 150.6% 52.2% 40.0% 130.4%
Los Angeles City 88.3% 65.0% 135.8% 85.2% 61.0% 139.7% 69.6% 40.0% 174.0%
Los Angeles Co. 77.7% 65.0% 119.5% 69.1% 61.0% 113.2% 58.4% 40.0% 146.0%
Long Beach 70.4% 65.0% 108.3% 83.3% 61.0% 136.6% 94.9% 40.0% 237.3%
Madera 44.1% 65.0% 67.8% 58.1% 61.0% 95.2% 76.5% 40.0% 191.3%
Marin 39.4% 65.0% 60.6% 60.3% 61.0% 98.9% 0.0% 40.0% 0.0%
Mendocino 100.0% 65.0% 153.8% 84.6% 61.0% 138.7% 83.3% 40.0% 208.3%
Merced 76.0% 65.0% 116.9% 86.1% 61.0% 141.1% 46.9% 40.0% 117.3%
Mother Lode 83.3% 65.0% 128.2% 58.8% 61.0% 96.4% --- 40.0% ---
Monterey 67.1% 65.0% 103.2% 53.8% 61.0% 88.2% 75.2% 40.0% 188.0%
Napa 100.0% 65.0% 153.8% 100.0% 61.0% 163.9% 100.0% 40.0% 250.0%
North Central Con. 83.1% 65.0% 127.8% 78.8% 61.0% 129.1% 64.4% 40.0% 161.0%
NORTEC 54.3% 65.0% 83.5% 64.0% 61.0% 104.9% 55.6% 40.0% 139.1%
NOVA 87.0% 65.0% 133.8% 77.8% 61.0% 127.5% 77.8% 40.0% 194.5%
Oakland 83.2% 65.0% 127.9% 77.5% 61.0% 127.0% 16.2% 40.0% 40.5%
Orange 66.1% 65.0% 101.7% 59.3% 61.0% 97.1% 77.8% 40.0% 194.5%
Richmond 62.7% 65.0% 96.5% 41.5% 61.0% 68.1% 19.4% 40.0% 48.6%
Riverside 77.3% 65.0% 118.9% 85.8% 61.0% 140.7% 76.6% 40.0% 191.5%
Sacramento 64.9% 65.0% 99.8% 74.7% 61.0% 122.5% 83.2% 40.0% 208.0%
Santa Ana 82.8% 65.0% 127.3% 77.3% 61.0% 126.7% 65.8% 40.0% 164.5%
Santa Barbara 41.7% 65.0% 64.1% 0.0% 61.0% 0.0% 64.7% 40.0% 161.8%
San Benito 68.4% 65.0% 105.3% 55.6% 61.0% 91.1% 14.3% 40.0% 35.7%
San Bernardino City 85.7% 65.0% 131.9% 90.5% 61.0% 148.3% 87.2% 40.0% 218.0%
San Bernardino Co. 78.7% 65.0% 121.1% 80.0% 61.0% 131.2% 61.8% 40.0% 154.5%
South Bay 99.3% 65.0% 152.7% 96.6% 61.0% 158.3% 75.6% 40.0% 189.1%
Santa Cruz 65.9% 65.0% 101.3% 93.5% 61.0% 153.3% 95.7% 40.0% 239.4%
San Diego 68.7% 65.0% 105.7% 65.4% 61.0% 107.2% 21.9% 40.0% 54.8%
SELACO 67.3% 65.0% 103.6% 72.4% 61.0% 118.7% 44.6% 40.0% 111.5%
San Francisco 41.8% 65.0% 64.3% 13.6% 61.0% 22.2% 3.2% 40.0% 7.9%
San Joaquin 71.4% 65.0% 109.9% 76.4% 61.0% 125.2% 65.1% 40.0% 162.9%
San Jose City 73.6% 65.0% 113.2% 72.3% 61.0% 118.5% 53.6% 40.0% 134.0%
San Luis Obispo 70.4% 65.0% 108.3% 87.5% 61.0% 143.4% 25.0% 40.0% 62.5%
San Mateo 65.4% 65.0% 100.6% 58.8% 61.0% 96.4% 0.0% 40.0% 0.0%
Solano 64.3% 65.0% 98.9% 80.0% 61.0% 131.1% 87.5% 40.0% 218.8%
Sonoma 56.5% 65.0% 87.0% 59.5% 61.0% 97.6% 4.9% 40.0% 12.2%
Stanislaus 80.8% 65.0% 124.3% 74.3% 61.0% 121.8% 60.5% 40.0% 151.2%
Tulare 68.5% 65.0% 105.3% 52.0% 61.0% 85.2% 47.0% 40.0% 117.4%
Ventura 62.6% 65.0% 96.2% 72.4% 61.0% 118.6% 65.5% 40.0% 163.6%
Verdugo 77.0% 65.0% 118.5% 52.1% 61.0% 85.4% 80.7% 40.0% 201.8%
Yolo 70.8% 65.0% 109.0% 91.9% 61.0% 150.6% 0.0% 40.0% 0.0%

PLACEMENT ATTAINMENT LITERACY/NUMERACY
YOUTH FINAL LWIA PERFORMANCE RESULTS 2010-11

YOUTH

WIA PERFORMANCE GOALS AND RESULTS PY 2010-2011
 

Performance results indicated by "---" are due to the safeguard procedures in place to protect clients 
confidentiality when the performance cohort has less than three participants.
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07/2011-06/2012 Actual   
Perf Rate

Current 
Neg Goal

Success 
Rate

Actual 
Perf Rate

Current 
Neg Goal

Success 
Rate

Actual 
Perf Rate

Current 
Neg Goal

Success 
Rate

State of California 55.9% 56.4% 99.1% 79.3% 81.0% 97.9% $12,938 $13,000 99.5%
Alameda 55.8% 65.5% 85.1% 81.5% 78.0% 104.4% $20,195 $15,000 134.6%
Anaheim 71.7% 74.5% 96.2% 84.1% 81.0% 103.8% $14,696 $11,000 133.6%
Contra Costa 77.7% 76.5% 101.6% 87.0% 80.0% 108.7% $15,492 $13,500 114.8%
Foothill 78.9% 74.0% 106.6% 87.1% 77.5% 112.4% $12,206 $13,600 89.7%
Fresno 72.3% 67.0% 108.0% 81.4% 76.0% 107.1% $15,560 $11,000 141.5%
Golden Sierra 69.6% 70.5% 98.8% 85.1% 80.0% 106.4% $17,440 $15,000 116.3%
Humboldt 63.9% 71.5% 89.4% 76.7% 81.0% 94.7% $15,108 $12,500 120.9%
Imperial 74.2% 69.5% 106.7% 80.0% 81.5% 98.2% $13,547 $9,500 142.6%
Kern/Inyo/Mono 69.3% 67.0% 103.4% 79.8% 77.0% 103.6% $15,254 $12,500 122.0%
Kings 58.8% 70.0% 84.0% 83.3% 79.0% 105.5% $12,697 $11,500 110.4%
Los Angeles City 76.4% 75.0% 101.9% 85.5% 76.5% 111.8% $13,377 $11,100 120.5%
Los Angeles Co. 76.5% 74.5% 102.7% 82.3% 77.5% 106.1% $11,804 $10,800 109.3%
Long Beach 56.9% 41.0% 138.8% 79.0% 74.0% 106.8% $13,478 $11,700 115.2%
Madera 52.2% 48.0% 108.7% 72.9% 69.0% 105.7% $10,991 $10,100 108.8%
Marin 65.1% 71.0% 91.7% 82.1% 80.5% 101.9% $15,268 $15,000 101.8%
Mendocino 96.8% 71.0% 136.3% 90.7% 81.0% 112.0% $14,515 $12,500 116.1%
Merced 82.1% 72.0% 114.1% 91.8% 78.5% 116.9% $21,319 $10,550 202.1%
Mother Lode 69.6% 69.5% 100.1% 82.1% 79.0% 104.0% $11,775 $12,000 98.1%
Monterey 58.4% 67.0% 87.2% 73.0% 75.0% 97.3% $9,396 $10,550 89.1%
Napa 81.8% 62.5% 130.9% 88.2% 81.0% 108.9% $24,455 $13,530 180.7%
North Central Con. 62.8% 62.0% 101.2% 79.2% 76.5% 103.6% $12,959 $11,500 112.7%
NORTEC 76.2% 72.0% 105.9% 80.0% 80.0% 100.0% $13,722 $10,500 130.7%
NOVA 48.3% 45.0% 107.3% 80.1% 76.0% 105.3% $20,164 $15,500 130.1%
Oakland 61.6% 68.0% 90.5% 78.1% 75.0% 104.1% $12,271 $11,000 111.6%
Orange 81.4% 73.5% 110.7% 87.0% 78.0% 111.5% $15,671 $14,400 108.8%
Richmond 74.6% 77.0% 96.9% 88.9% 82.0% 108.4% $13,147 $15,000 87.6%
Riverside 48.3% 51.0% 94.7% 77.2% 72.0% 107.2% $11,415 $11,000 103.8%
Sacramento 43.9% 48.0% 91.5% 75.4% 75.0% 100.5% $11,529 $11,500 100.2%
Santa Ana 59.6% 61.1% 97.5% 78.7% 75.5% 104.2% $11,348 $11,800 96.2%
Santa Barbara 66.7% 71.0% 93.9% 86.4% 78.0% 110.7% $10,846 $13,700 79.2%
San Benito 68.8% 73.0% 94.2% 100.0% 75.5% 132.5% $15,492 $11,800 131.3%
San Bernardino City 79.0% 72.5% 108.9% 92.3% 77.5% 119.1% $12,462 $9,000 138.5%
San Bernardino Co. 45.5% 41.0% 111.0% 80.7% 76.5% 105.5% $12,692 $11,500 110.4%
South Bay 97.8% 77.0% 127.0% 90.8% 78.5% 115.7% $12,407 $11,747 105.6%
Santa Cruz 76.0% 73.0% 104.1% 84.4% 78.0% 108.2% $21,660 $12,500 173.3%
San Diego 51.9% 48.0% 108.0% 77.8% 76.5% 101.6% $11,396 $12,800 89.0%
SELACO 81.7% 72.0% 113.5% 87.7% 75.0% 116.9% $16,002 $13,300 120.3%
San Francisco 71.1% 68.0% 104.6% 78.9% 80.0% 98.6% $11,578 $10,000 115.8%
San Joaquin 64.3% 70.5% 91.2% 77.6% 78.0% 99.4% $13,346 $12,000 111.2%
San Jose City 46.1% 44.0% 104.8% 77.8% 76.0% 102.4% $13,533 $13,000 104.1%
San Luis Obispo 80.3% 72.0% 111.5% 76.5% 83.5% 91.6% $14,526 $10,500 138.3%
San Mateo 64.1% 67.0% 95.6% 80.0% 80.0% 100.0% $14,846 $13,500 110.0%
Solano 79.5% 72.0% 110.3% 79.4% 81.0% 98.0% $13,456 $14,000 96.1%
Sonoma 49.4% 57.8% 85.4% 78.4% 75.0% 104.6% $12,555 $12,500 100.4%
Stanislaus 71.9% 66.5% 108.1% 76.2% 74.0% 103.0% $11,035 $10,800 102.2%
Tulare 48.8% 48.0% 101.6% 76.4% 75.5% 101.2% $9,761 $11,050 88.3%
Ventura 77.2% 48.5% 159.2% 82.7% 75.0% 110.3% $14,032 $12,800 109.6%
Verdugo 53.8% 61.8% 87.1% 78.2% 80.5% 97.1% $13,858 $12,000 115.5%
Yolo 90.5% 70.0% 129.3% 79.2% 80.5% 98.3% $12,747 $14,000 91.0%

ADULT
ADULT FINAL LWIA PERFORMANCE RESULTS 2011-12
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07/2011-06/2012 Actual 
Perf Rate

Current 
Neg Goal

Success 
Rate

Actual 
Perf Rate

Current 
Neg Goal

Success 
Rate

Actual 
Perf Rate

Current 
Neg Goal

Success 
Rate

State of California 62.6% 65.0% 96.3% 83.4% 83.0% 100.5% $17,146 $15,900 107.8%
Alameda 69.2% 75.1% 92.1% 88.6% 84.0% 105.5% $23,529 $16,200 145.2%
Anaheim 82.2% 78.0% 105.4% 86.5% 85.0% 101.7% $17,037 $16,000 106.5%
Contra Costa 85.0% 77.0% 110.3% 90.3% 86.0% 105.0% $23,412 $16,500 141.9%
Foothill 64.0% 73.5% 87.1% 86.7% 81.5% 106.3% $19,355 $16,500 117.3%
Fresno 76.3% 72.0% 106.0% 86.6% 80.0% 108.2% $15,560 $11,000 141.5%
Golden Sierra 63.2% 71.0% 89.0% 94.4% 85.0% 111.1% $19,787 $16,000 123.7%
Humboldt 66.0% 73.0% 90.4% 88.7% 84.5% 104.9% $20,037 $12,800 156.5%
Imperial 78.8% 73.0% 108.0% 89.9% 83.0% 108.3% $13,547 $9,500 142.6%
Kern/Inyo/Mono 75.5% 72.0% 104.9% 85.3% 80.0% 106.6% $15,254 $12,500 122.0%
Kings 63.8% 73.0% 87.4% 85.6% 82.0% 104.4% $16,728 $14,000 119.5%
Los Angeles City 75.2% 74.0% 101.6% 84.8% 82.0% 103.4% $15,795 $14,400 109.7%
Los Angeles Co. 77.9% 72.0% 108.3% 86.4% 82.0% 105.4% $15,547 $14,000 111.1%
Long Beach 61.0% 67.3% 90.6% 81.9% 82.0% 99.9% $16,598 $15,900 104.4%
Madera 57.4% 67.3% 85.3% 82.6% 80.0% 103.2% $13,047 $11,300 115.5%
Marin 69.6% 75.0% 92.8% 91.9% 87.0% 105.6% $25,446 $17,000 149.7%
Mendocino 98.0% 72.0% 136.1% 96.7% 82.0% 118.0% $16,554 $14,800 111.8%
Merced 83.0% 74.0% 112.2% 85.6% 81.0% 105.6% $21,803 $13,450 162.1%
Mother Lode 77.1% 76.0% 101.4% 76.7% 80.5% 95.3% $15,277 $14,500 105.4%
Monterey 59.7% 63.4% 94.2% 74.1% 80.0% 92.7% $13,177 $12,500 105.4%
Napa 83.6% 73.1% 114.3% 82.4% 81.0% 101.7% $18,762 $16,430 114.2%
North Central Con. 64.4% 66.5% 96.8% 79.8% 80.0% 99.7% $14,378 $14,500 99.2%
NORTEC 78.6% 73.5% 106.9% 83.7% 82.0% 102.1% $15,000 $15,400 97.4%
NOVA 57.4% 58.0% 98.9% 85.5% 77.5% 110.3% $32,709 $20,000 163.5%
Oakland 54.8% 74.0% 74.1% 82.1% 83.0% 98.9% $16,806 $13,000 129.3%
Orange 85.7% 76.0% 112.8% 91.0% 81.5% 111.7% $22,201 $16,200 137.0%
Richmond 89.1% 86.0% 103.6% 89.7% 86.0% 104.3% $17,695 $16,000 110.6%
Riverside 51.7% 47.0% 110.0% 82.4% 83.0% 99.3% $14,678 $13,500 108.7%
Sacramento 55.1% 48.0% 114.8% 76.8% 81.0% 94.8% $15,061 $15,500 97.2%
Santa Ana 61.8% 58.9% 105.0% 85.2% 83.0% 102.7% $16,128 $14,000 115.2%
Santa Barbara 80.1% 76.0% 105.4% 78.4% 79.0% 99.3% $16,747 $14,500 115.5%
San Benito 74.6% 70.0% 106.6% 97.9% 77.0% 127.1% $16,708 $13,500 123.8%
San Bernardino City 94.3% 70.0% 134.7% 95.2% 77.0% 123.7% $16,067 $13,500 119.0%
San Bernardino Co. 50.0% 48.5% 103.1% 83.3% 83.0% 100.3% $12,033 $14,000 85.9%
South Bay 97.8% 75.0% 130.3% 92.9% 83.0% 111.9% $18,774 $17,000 110.4%
Santa Cruz 80.1% 73.0% 109.7% 85.2% 81.5% 104.6% $17,238 $14,500 118.9%
San Diego 60.3% 46.5% 129.7% 82.5% 83.0% 99.4% $17,192 $15,900 108.1%
SELACO 85.5% 71.0% 120.4% 90.1% 83.0% 108.6% $17,957 $15,000 119.7%
San Francisco 74.8% 72.0% 103.9% 92.0% 84.0% 109.5% $18,782 $10,000 187.8%
San Joaquin 68.8% 73.0% 94.2% 83.0% 81.5% 101.9% $17,902 $14,500 123.5%
San Jose City 55.3% 52.2% 105.9% 81.2% 83.0% 97.8% $20,137 $16,500 122.0%
San Luis Obispo 85.5% 77.0% 111.1% 91.7% 87.0% 105.4% $16,048 $14,500 110.7%
San Mateo 69.4% 74.0% 93.7% 83.5% 84.0% 99.4% $20,617 $15,900 129.7%
Solano 82.5% 75.0% 110.0% 88.2% 85.0% 103.7% $20,325 $16,100 126.2%
Sonoma 51.9% 64.0% 81.1% 82.0% 83.0% 98.8% $17,007 $14,500 117.3%
Stanislaus 82.6% 74.0% 111.7% 85.4% 79.5% 107.4% $16,024 $12,500 128.2%
Tulare 56.0% 67.3% 83.1% 78.3% 79.5% 98.4% $11,705 $11,500 101.8%
Ventura 83.4% 57.0% 146.3% 89.7% 76.0% 118.0% $18,380 $15,500 118.6%
Verdugo 58.0% 59.9% 96.9% 81.5% 85.0% 95.9% $19,592 $16,000 122.4%
Yolo 72.1% 72.0% 100.1% 84.6% 83.0% 102.0% $21,936 $12,000 182.8%

DISLOCATED 
WORKER

DISLOCATED WORKER FINAL LWIA PERFORMANCE RESULTS 2011-12
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07/2011-06/2012 Actual 
Perf Rate

Current 
Neg Goal

Success 
Rate

Actual 
Perf Rate

Current 
Neg Goal

Success 
Rate

Actual 
Perf Rate

Current 
Neg Goal

Success 
Rate

State of California 66.9% 65.0% 102.9% 51.0% 61.0% 83.6% 53.3% 40.0% 133.3%
Alameda 53.6% 65.0% 82.5% 41.3% 61.0% 67.7% 12.5% 40.0% 31.3%
Anaheim 67.7% 65.0% 104.1% 64.7% 61.0% 106.1% 70.5% 40.0% 176.1%
Contra Costa 65.4% 65.0% 100.6% 51.4% 61.0% 84.2% 48.1% 40.0% 120.3%
Foothill 79.3% 65.0% 122.0% 62.8% 61.0% 102.9% 59.3% 40.0% 148.2%
Fresno 72.1% 65.0% 110.9% 59.5% 61.0% 97.6% 75.7% 40.0% 189.1%
Golden Sierra 55.6% 65.0% 85.5% 40.0% 61.0% 65.6% 21.4% 40.0% 53.6%
Humboldt 68.4% 65.0% 105.2% 70.2% 61.0% 115.1% --- 40.0% ---
Imperial 63.0% 65.0% 96.9% 55.7% 61.0% 91.3% 50.9% 40.0% 127.2%
Kern/Inyo/Mono 59.8% 65.0% 91.9% 48.0% 61.0% 78.7% 23.2% 40.0% 58.0%
Kings 78.9% 65.0% 121.3% 91.9% 61.0% 150.7% 76.9% 40.0% 192.3%
Los Angeles City 94.2% 65.0% 144.9% 83.2% 61.0% 136.4% 72.1% 40.0% 180.2%
Los Angeles Co. 80.1% 65.0% 123.2% 66.4% 61.0% 108.8% 61.8% 40.0% 154.4%
Long Beach 81.8% 65.0% 125.9% 91.3% 61.0% 149.7% 92.7% 40.0% 231.8%
Madera 47.6% 65.0% 73.2% 54.2% 61.0% 88.9% 27.8% 40.0% 69.5%
Marin 50.0% 65.0% 76.9% 50.0% 61.0% 82.0% --- 40.0% ---
Mendocino 100.0% 65.0% 153.8% 73.3% 61.0% 120.2% --- 40.0% ---
Merced 87.1% 65.0% 134.1% 94.6% 61.0% 155.0% 57.6% 40.0% 144.1%
Mother Lode 84.0% 65.0% 129.2% 78.3% 61.0% 128.3% --- 40.0% ---
Monterey 77.5% 65.0% 119.2% 69.8% 61.0% 114.3% 74.1% 40.0% 185.4%
Napa 93.8% 65.0% 144.2% 73.3% 61.0% 120.2% 53.3% 40.0% 133.3%
North Central Con. 87.4% 65.0% 134.4% 80.7% 61.0% 132.4% 67.4% 40.0% 168.5%
NORTEC 65.2% 65.0% 100.4% 54.6% 61.0% 89.4% 70.7% 40.0% 176.7%
NOVA 78.3% 65.0% 120.5% 58.1% 61.0% 95.2% 86.7% 40.0% 216.7%
Oakland 55.4% 65.0% 85.2% 47.3% 61.0% 77.5% 21.7% 40.0% 54.4%
Orange 79.3% 65.0% 121.9% 73.2% 61.0% 120.0% 80.5% 40.0% 201.3%
Richmond 69.7% 65.0% 107.2% 43.7% 61.0% 71.6% 29.0% 40.0% 72.6%
Riverside 59.6% 65.0% 91.7% 76.6% 61.0% 125.6% 82.3% 40.0% 205.8%
Sacramento 79.5% 65.0% 122.3% 69.1% 61.0% 113.3% 67.0% 40.0% 167.6%
Santa Ana 80.8% 65.0% 124.3% 76.6% 61.0% 125.5% 70.8% 40.0% 176.9%
Santa Barbara 69.3% 65.0% 106.6% 84.1% 61.0% 137.8% 54.4% 40.0% 135.9%
San Benito 100.0% 65.0% 153.8% 77.8% 61.0% 127.5% 0.0% 40.0% 0.0%
San Bernardino City 90.0% 65.0% 138.5% 93.7% 61.0% 153.6% 82.9% 40.0% 207.2%
San Bernardino Co. 76.3% 65.0% 117.4% 87.4% 61.0% 143.3% 71.5% 40.0% 178.8%
South Bay 95.1% 65.0% 146.3% 90.4% 61.0% 148.3% 64.4% 40.0% 161.0%
Santa Cruz 77.2% 65.0% 118.8% 98.0% 61.0% 160.7% 97.9% 40.0% 244.8%
San Diego 75.8% 65.0% 116.5% 70.4% 61.0% 115.3% 9.0% 40.0% 22.6%
SELACO 69.6% 65.0% 107.0% 64.3% 61.0% 105.4% 54.0% 40.0% 135.0%
San Francisco 44.2% 65.0% 68.0% 32.7% 61.0% 53.6% 12.1% 40.0% 30.4%
San Joaquin 74.0% 65.0% 113.9% 71.5% 61.0% 117.2% 51.3% 40.0% 128.1%
San Jose City 77.5% 65.0% 119.2% 75.8% 61.0% 124.3% 60.0% 40.0% 150.0%
San Luis Obispo 72.0% 65.0% 110.8% 78.9% 61.0% 129.3% 97.2% 40.0% 243.1%
San Mateo 74.2% 65.0% 114.2% 64.0% 61.0% 104.8% 40.0% 40.0% 100.0%
Solano 80.0% 65.0% 123.1% 70.7% 61.0% 115.9% 89.3% 40.0% 223.2%
Sonoma 68.9% 65.0% 106.0% 47.4% 61.0% 77.7% 22.7% 40.0% 56.8%
Stanislaus 74.2% 65.0% 114.2% 57.9% 61.0% 94.9% 66.4% 40.0% 166.0%
Tulare 81.3% 65.0% 125.1% 51.0% 61.0% 83.6% 51.1% 40.0% 127.8%
Ventura 79.4% 65.0% 122.2% 74.7% 61.0% 122.5% 66.9% 40.0% 167.4%
Verdugo 86.2% 65.0% 132.6% 52.9% 61.0% 86.8% 83.0% 40.0% 207.5%
Yolo 90.4% 65.0% 139.1% 85.0% 61.0% 139.3% 100.0% 40.0% 250.0%

YOUTH FINAL LWIA PERFORMANCE RESULTS 2011-12
PLACEMENT ATTAINMENT LITERACY/NUMERACYYOUTH

WIA PERFORMANCE GOALS AND RESULTS PY 2011-2012

 
 

Performance results indicated by "---" are due to the safeguard procedures in place to protect  clients 
confidentiality when the performance cohort has less than three participants.
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